
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, Dz. U. z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774) 

Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na obszarze gminy miejskiej Zawidów opłatę targową. 

§ 2. Wprowadza się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1. Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, skrzyni                  – 9,00 zł, 

2. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni  do 1m
2
             – 11,00 zł, 

3. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni  powyżej 1 m
2 
do 3 m

2   
          – 16,00 zł, 

4. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni  powyżej 3 m
2 
do 7 m

2                
– 24,00 zł, 

5. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni  powyżej 7 m
2    

          – 36,00 zł, 

6. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy                                                – 21,00 zł, 

7. Przy sprzedaży z kiosków, pawilonów, wiat i innych obiektów nie będących budynkiem lub jego częścią

  – 9,00 zł 

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonuje pracownik Urzędu Miejskiego, w ramach otrzymanego zakresu 

czynności. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIX/129/2012 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Zawidowa, ale nie wcześniej niż z upływem 31 grudnia 2015 roku. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Zawidowie oraz na miejskich tablicach  ogłoszeń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 4947


		2015-11-23T12:25:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




